ไม่ได้นำเสนอแผนการสำรวจและประเมินผล หรือเสนอไม่ตรงตาม 

TOR อย่างชัดเจน 

0 คะแนน 

วิธีประเมิน :  

1. การให้คะแนนจะพิจารณาจากเอกสารข้อเสนอและการนำเสนอโดยต้องอธิบายแผนการดำเนินการสำรวจ

การรับรู้ของกลุ่มเป้าหมายตามที่ TOR กำหนดอย่างชัดเจน 

7. วงเงินงบประมาณ  

งบประมาณประจำปี 2568 เป็นเงินจำนวน 2,900,000 บาท (สองล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มไว้แล้ว 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  

โดยมีรายละเอียดการส่งมอบงานและการจ่ายเงินแบ่งออกเป็น 3 งวด ดังต่อไปนี ้

งวดที่ 1 ส่งมอบงานภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา โดยกำหนดจ่ายเงิน คิดเป็นร้อยละ 

10 ของมูลค่าสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินงานและส่งมอบงานในรูปแบบไฟล์อิเล็กทรอนิกส์ผ่านทางอีเมล